

Cagliari, 16/02/2024 Prot. RP/SM /D1 (lettere e numeri da citare nella risposta)

COMUNICAZIONE VIA PEC

Spett.le Comune di Settimo S. Pietro

protocollo@pec.comune.settimosanpietro.ca.it

Spett.le Comune di Maracalagonis

protocollo@pec.comune.maracalagonis.ca.it

Spett.le Acqua Vitana S.p.A

acquavitanaspa@pec.it

Spett.le Comune di Sinnai

protocollo@pec.comune.sinnai.ca.it

Spett.le Comune di Villasimius

protocollo.comunevillasimius@legalmail.it

Spett.le Comune di Quartu

protocollo@pec.comune.guartusantelena.ca.it

Spett.le Comune di Quartucciu

protocollo.quartucciu@legalmail.it

Spett.le Comune di Cagliari

protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it

ASSL Cagliari e p.c.

serv.igienepubblica@pec.aslcagliari.it

sian.suap@pec.aslcagliari.it

OGGETTO: possibili disservizi erogazione idrica nella giornata del 21/02/2024.

Si comunica che, in conseguenza a lavori programmati da ENAS all'impianto di potabilizzazione di Simbirizzi, quest'ultimo non sarà alimentato.

L'erogazione idrica alle utenze dei comuni in indirizzo sarà garantita dall'accumulo dei serbatoi cittadini, ma in funzione dei consumi e con l'esaurirsi delle scorte non possono escludersi disservizi di fornitura idrica.

I lavori avranno inizio intorno alle ore 9:00 e si stima che potrebbero essere portati a termine indicativamente alle ore 17:30, come comunicato da ENAS, fatte salve eventuali ulteriori problematiche al momento non prevedibili.

Durante la ripresa dell'erogazione idrica potrebbero inoltre verificarsi inconvenienti per temporanei fenomeni di torbidità, il nostro personale sarà impegnato nell'effettuare gli opportuni flussaggi della rete nel più breve tempo possibile.

Settore Complesso Distribuzione U.O. D1- via Cornalias snc 09121 CAGLIARI - Tel. 070/53755800

Website: www.abbanoa.it - E-mail: info@abbanoa.it



Si prega di dare opportuna comunicazione alla popolazione interessata, Abbanoa S.p.A. provvederà a dare diffusione a mezzo avviso sul sito aziendale e sugli organi di stampa.

Distinti saluti.

SETTORE COMPLESSO DISTRIBUZIONE U.O. DISTRETTO 1 - CAGLIARI IL RESPONSABILE

(Ing. Raffaella Pinna)

Settore Complesso Distribuzione U.O. D1- via Cornalias snc 09121 CAGLIARI - Tel. 070/53755800

Website: www.abbanoa.it - E-mail: info@abbanoa.it